平 成 20 年 2 月 27 日

  各  位

会 社 名 株 式 会 社 ヒ ュ ー ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長   兵 頭 利 広

 （ＪＡＳＤＡＱ：コード番号 8836）

問合せ先 取締役総務部長  門 倉 勇 治

 （ T E L ： 0 3 - 5 2 0 4 - 3 1 6 1 ）

子会社の解散及び清算に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 2 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり当社の連結子会社である合

同会社ＡＴＣＳ１１を解散・清算することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．解散及び清算に至った経緯
   当社の不動産投資事業を行うにあたり、当該子会社を特別目的会社として事業を遂行してき

た不動産プロジェクトが終了したため解散するものです。

２．当該子会社の概要

   商 号    合同会社ＡＴＣＳ１１

   代 表 社 員   株式会社ヒューネット

      本 店 所 在 地   東京都渋谷区恵比寿西二丁目１７番２０号

   会社成立年月日   平成 18 年 10 月 13 日

   資 本 金   3 百万円

   主な事業内容    不動産の売買、交換、所有、賃貸、管理および利用

              不動産の信託により発生した信託受益権の取得、保有および処分

３．解散の日程

   平成 20 年 2 月 27 日  解散決議日

   平成 20 年 5 月末   清算結了予定

４．今後の見通し

   当該子会社の不動産プロジェクトが終了したため解散するもので、当社の連結業績に与える

影響は軽微であります。

          以 上